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									Den här sidan har korrekturlästs


 Margareta  tillfrågas vilken funktion som  hade på Skandia och som berättat för henne att Stig Engström hade problem på jobbet och hon uppgav att de arbetade på samma avdelning vid Skandia.  var på slutet arbetsledare på den avdelningen.

 Margareta  tillfrågas om hon funderat på informationen från förra förhöret att Stig skulle bruka glasögon och hon uppgav att han aldrig var till någon optiker eller ögonläkare.

Hon vet inte varför han skulle ha haft glasögon men i så fall för att se märkvärdig ut. 

På fråga uppgav  Margareta  att hon inte kan se framför sig att Stig putsar sina glasögon och inte heller har hon någon minnesbild av att han öppnade eller stängde något glasögonfodral. 

Inte heller hade han glasögon när han körde bil, kanske solglasögon. Detta "är totalsvart” för  Margareta . Hon kan inte se det framför sig.

 Margareta  tillfrågas hur det var med deras två telefonabonnemang som de tog med sig till den gemensamma lägenheten när de flyttade ihop och hon uppgav att när de bodde i Hägernäs så hade de inte två telefoner där.

 undrar om de kunde ha haft en telefon vilande. Hon informeras om att hon nämnt i tidigare förhör att när de bodde på Lahällsvägen så hade de två olika abonnemang och att Stig ibland inte betalade sina telefonräkningar.

Hon tillfrågas om det är riktigt att de tog med sig sina två abonnemang när de flyttade ihop och hon uppgav att hon inte riktigt kommer ihåg. 

Hon hade ett abonnemang när hon bodde i Näsby Park och Stig hade ett abonnemang när han bodde i Hägernäs.

Hon kan inte idag minnas sitt telefonnummer. Möjligt att hennes nummer började på 758 och Stigs 768. Detta var när de bodde i villan i Täby.

 Margareta  tillfrågas om det kan vara så att Stig startade upp ett nytt abonnemang efter det att de flyttat in i villan och hon uppgav att det är möjligt.

 Margareta  uppgav att hon ville ha sitt nummer kvar då det fanns registrerat på sjukhuset och att hon ibland hade jour. Stig ville ha sitt nummer när han höll på med det grafiska arbetet. Hon tycker att det är knepigt.

 Margareta  tillfrågas med anledning av vad hon sade i förra förhöret,  , om de haft sådana planer och hon uppgav att de aldrig pratat om det särskilt mycket.

 





 Margareta  tillfrågas om hon känner till ifall Stig haft problem med myndigheterna, alltså någon typ av process eller drivit ett civilrättsligt mål, och hon uppgav att Stig inte hade det.

Stig hade inte heller några aggressioner mot staten eller myndigheterna. På fråga om det kunde gälla deklarationer, högt skattetryck eller dålig pension så uppgav  Margareta  att det höll ju alla människor på med, att det var Palmes fel att det var som det var.
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